
На основу члана 20. став 3. Закона о подстицајима у пољопривреди и руралном развоју 

(„Службени гласник РС”, бр. 10/13, 142/14, 103/15, 101/16, 35/23 и 92/23) и члана 17. став 4. и 

члана 24. став 2. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 

65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – др. закон), 

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

ПРАВИЛНИК 

о допуни Правилника о условима и начину остваривања права на подстицаје у 

сточарству за краве за узгој телади за тов 

Члан 1. 

У Правилнику о условима и начину остваривања права на подстицаје у сточарству за краве за 

узгој телади за тов („Службени гласник РС”, број 27/23), у члану 2. став 1. после речи: „за текућу 

годинуˮ додаје се запета и речи: „пре подношења захтева за остваривање права на подстицајеˮ. 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Републике Србије”. 

Број 000617581 2024 14840 007 001 012 001 

У Београду, 22. фебруара 2024. године 

Министар, 

Јелена Танасковић, с.р. 


